
 

 

 

 

BUPATI MADIUN 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 

SALINAN 

PERATURAN BUPATI MADIUN 

NOMOR  10  TAHUN  2018 

TENTANG 

 UNIT PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN 

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

KABUPATEN MADIUN 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI MADIUN, 

 

Menimbang  :  bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 16 

Peraturan Bupati Nomor 43 Tahun 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi, Tata 

Kerja Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 

Madiun, perlu membentuk Unit Pelaksana Teknis Satuan 

Pendidikan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan yang 

ditetapkan dengan Peraturan Bupati;  

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Propinsi Jawa Timur sebagaimana telah 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan; 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 

Sipil Negara; 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-

Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah; 

 



2 
 

 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994 tentang 

Jabatan Fungsional Pegawai Negeri Sipil sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 40 

Tahun 2010; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah; 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor Nomor 12 Tahun 

2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi 

Cabang Dinas dan UPTD; 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Produk Hukum Daerah; 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor Nomor 12 Tahun 

2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi 

Cabang Dinas dan UPTD; 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Madiun Nomor 6 Tahun 

2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat 

Daerah Kabupaten Madiun; 

11. Peraturan Bupati Nomor 43 Tahun 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi, Tata 

Kerja Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 

Madiun; 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  PERATURAN BUPATI TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS 

SATUAN PENDIDIKAN DINAS PENDIDIKAN DAN 

KEBUDAYAAN KABUPATEN MADIUN. 

 

BAB  I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

 

  Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Kabupaten adalah Kabupaten Madiun. 

2. Pemerintah Kabupaten adalah Pemerintah Kabupaten 

Madiun. 

3. Bupati adalah Bupati Madiun. 

4. Dinas Pendidikan dan Kebudayaan adalah Dinas 

Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Madiun. 



3 
 

 

5. Unit Pelaksana Teknis Satuan Pendidikan yang 

selanjutnya disebut UPT Satuan Pendidikan adalah 

adalah Unit Pelaksana Teknis Satuan Pendidikan Dinas 

Pendidikan dan Kebudayaan. 

  
BAB II 

Bagian Kesatu 

Nomenklatur UPT  Satuan Pendidikan 

Pasal 2 

UPT Satuan Pendidikan berjumlah 457 (Empat Ratus Lima 

Puluh Tujuh) dengan nomenklatur dan tempat kedudukan 

sebagaimana tercantum pada Lampiran sebagai  bagian yang 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

Bagian kedua 

Kedudukan dan Susunan Organisasi 

Pasal 3 

(1) UPT Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 2 merupakan unsur pelaksana teknis Dinas yang 

melaksanakan: 

a. kegiatan teknis operasional; dan/atau 

b. kegiatan teknis penunjang tertentu. 

(2) UPT Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) dipimpin oleh Kepala UPT Satuan Pendidikan. 

(3) Kepala UPT Satuan Pendidikan sebagaimana yang 

dimaksud pada ayat (2) merupakan jabatan fungsional 

guru sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang 

berkedudukan di bawah dan bertanggung jawab kepada 

Kepala Dinas. 

Pasal 4 

(1) Susunan Organisasi UPT Satuan Pendidikan sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 3 terdiri dari : 

a. Kepala UPT Satuan Pendidikan; 

b. Sub Bagian Tata Usaha; dan 

c. Kelompok Jabatan Fungsional. 

(2) Dalam pelaksanaan tugasnya, Kelompok Jabatan Fungsional 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c terdiri dari 

Jabatan Pelaksana dan Jabatan Fungsional tertentu sesuai 

dengan bidang keahliannya.  



4 
 

 

Bagian Ketiga 

Tugas Pokok Dan Fungsi 

Pasal 5 

 
(1) UPT Satuan Pendidikan mempunyai tugas melaksanakan 

kegiatan teknis operasional dan/atau kegiatan teknis penunjang 

tertentu di bidang penyelenggaraan satuan pendidikan di 

sekolah dasar, sekolah menengah pertama dan pendidikan 

khusus/ layanan khusus. 

(2) UPT Satuan Pendidikan dalam melaksanakan tugas 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) menyelenggarakan fungsi : 

a. penyiapan kebijakan teknis operasional pada satuan 

pendidikan di sekolah dasar, sekolah menengah pertama 

dan pendidikan khusus/layanan khusus;  

b. penyediaan data sebagai bahan penyusunan perencanaan 

satuan pendidikan di sekolah dasar, sekolah menengah 

pertama dan pendidikan khusus/layanan khusus; 

c. pelaksanaan kebijaksanaan teknis operasional pada satuan 

pendidikan di sekolah dasar, sekolah menengah pertama 

dan pendidikan khusus/layanan khusus; 

d. pembinaan dan pengendalian teknis operasional pada 

satuan pendidikan di sekolah dasar, sekolah menengah 

pertama dan pendidikan khusus/layanan khusus; 

e. pelaksanaan pengendalian mutu penyelenggaraan satuan 

pendidikan di sekolah dasar, sekolah menengah pertama 

dan pendidikan khusus/layanan khusus; 

f. pengendalian penyediaan sarana dan fasilitas belajar pada 

satuan pendidikan di sekolah dasar, sekolah menengah 

pertama dan pendidikan khusus/layanan khusus; 

g. pelaksanaan koordinasi kegiatan dan kerjasama teknis pada 

satuan pendidikan di sekolah dasar, sekolah menengah 

pertama dan pendidikan khusus/layanan khusus; 

h. penyelenggaraan monitoring, evaluasi dan pelaporan 

terhadap pelaksanaan tugas pada satuan pendidikan  di 

sekolah dasar, sekolah menengah pertama dan pendidikan 

khusus/layanan khusus; dan 

i. pembinaan kepegawaian pada satuan pendidikan di sekolah 

dasar, sekolah menengah pertama dan pendidikan 

khusus/layanan khusus. 

 



5 
 

 

(3) Sub Bagian Tata usaha sebagaimana yang dimaksud dalam 

Pasal 4 ayat (1) huruf b mempunyai tugas:  

a. melaksanakan pengelolaan pelayanan administrasi umum;  

b. melaksanakan pengelolaan administrasi kepegawaian; 

c. melaksanakan pengelolaan administrasi keuangan; 

d. melaksanakan pengelolaan administrasi perlengkapan dan 

aset; 

e. melaksanakan pengelolaan urusan rumah tangga, 

hubungan masyarakat dan protokol; 

f. melaksanakan penyusunan kebutuhan, pengadaan, 

perawatan dan pengamanan perlengkapan kantor; 

g. membantu Kepala UPT Satuan Pendidikan dalam 

penyusunan Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Sekolah (RAPBS); dan 

h. melaksanakan tugas-tugas lain yang diberikan oleh Kepala 

UPT Satuan Pendidikan. 

 

Bagian Keempat 

Tata Kerja 

Pasal 6 

 
(1) Kepala UPT Satuan Pendidikan dan Kelompok Jabatan 

Fungsional wajib menerapkan prinsip koordinasi, integrasi dan 

sinkronisasi baik dalam lingkungan masing–masing maupun 

antar satuan organisasi di lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Madiun serta Instansi lain diluar Pemerintah Kabupaten Madiun 

sesuai dengan tugas pokoknya masing-masing. 

(2) Setiap pimpinan satuan organisasi wajib mengawasi 

bawahannya masing-masing dan bila terjadi penyimpangan agar 

mengambil langkah-langkah yang diperlukan. 

(3) Setiap pimpinan satuan organisasi bertanggung jawab 

memimpin dan mengkoordinasi bawahan masing-masing dan 

memberikan bimbingan serta petunjuk bagi pelaksanaan tugas 

bawahannya. 

(4) Setiap pimpinan satuan organisasi wajib mengikuti dan 

mematuhi petunjuk dan bertanggung jawab pada atasannya 

masing–masing serta menyampaikan laporan berkala tepat 

waktu. 

 



6 
 

 

(5) Setiap laporan yang diterima oleh pimpinan satuan organisasi 

dan bawahannya wajib diolah dan dipergunakan sebagai bahan 

untuk penyusunan laporan lebih lanjut dan untuk memberikan 

petunjuk kepada bawahannya. 

(6) Dalam menyampaikan laporan masing-masing kepada atasan, 

tembusan laporan wajib disampaikan kepada satuan organisasi 

lain yang secara fungsional mempunyai hubungan kerja. 

 

BAB IV 

KOORDINATOR WILAYAH KECAMATAN  

BIDANG PENDIDIKAN 

Pasal 7 

 

(1) Untuk mempermudah koordinasi layanan administrasi pada 

satuan pendidikan di Kabupaten Madiun, maka dibentuk 

Koordinator Wilayah Kecamatan sebagai unit kerja non 

struktural. 

(2) Unit kerja non struktural sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

dipimpin oleh seorang Koordinator. 

(3) Koordinator sebagaimana dimaksud pada ayat (2) ditunjuk oleh 

dan bertanggung jawab kepada Kepala Dinas. 

(4) Koordinator sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dapat dijabat 

oleh Pengawas Sekolah atau pejabat pelaksana yang ditunjuk. 

(5) Jumlah, tugas pokok dan fungsi Koordinator ditetapkan dalam 

Surat Keputusan Bupati. 

BAB V 

KETENTUAN PERALIHAN  

Pasal 8 

UPTD yang terbentuk sebelum berlakunya Peraturan Bupati 

ini tetap melaksanakan tugas dan fungsinya sampai dengan 

diberlakukannya secara efektif pelaksanaan Peraturan Bupati 

ini.  

BAB  VI 

KETENTUAN LAIN-LAIN 

Pasal 9 

 

Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini, maka ketentuan lain 

yang mengatur tentang UPT dan bertentangan dengan 

Peraturan Bupati ini dinyatakan tidak berlaku lagi. 

 



7 
 

 

BAB  VI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal  10 

 

Peraturan Bupati ini berlaku efektif mulai tanggal 1 Februari 

2018. 

 

Pasal 11 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Madiun. 

  

Ditetapkan di Madiun 

pada tanggal : 22 Januari 2018  

 
BUPATI MADIUN, 

ttd. 

MUHTAROM 

Diundangkan di Madiun  

pada tanggal  22  Januari 2018 

 SEKRETARIS DAERAH 
 KABUPATEN MADIUN 
 

 
   ttd. 

Ir. TONTRO PAHLAWANTO 
    Pembina Utama Muda 

NIP. 19651110 199208 1 001 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN MADIUN TAHUN 2018 NOMOR 10 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM 

 

 

WIDODO, SH, M.Si. 

Pembina Tingkat I 

NIP. 19611215 198903 1 006 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 LAMPIRAN  : PERATURAN BUPATI MADIUN  
  NOMOR      :  10            

  TANGGAL   :  22  JANUARI  2018 
    

    
NOMENKLATUR UPT SATUAN PENDIDIKAN NEGERI KABUPATEN MADIUN  

    

NO UPT SATUAN PENDIDIKAN ALAMAT KECAMATA
N 

1 2 3 4 

1 Sekolah Dasar Negeri  Metesih 01 Jl. Panglima Sudirman No. 1 Jiwan 

2 Sekolah Dasar Negeri Metesih 03 Ds. Metesih Jiwan 

3 Sekolah Dasar Negeri  Sambirejo 01 Ds. Sambirejo Jiwan 

4 Sekolah Dasar Negeri  Bukur 01 Jl. Raya Bukur No. 01 Jiwan 

5 Sekolah Dasar Negeri  Bukur 02 Ds. Bukur Jiwan 

6 Sekolah Dasar Negeri  Jiwan 02 Jl Raya Solo No. 76 Jiwan 

7 Sekolah Dasar Negeri  Jiwan 01 Jl. Raya Solo No. 107 Jiwan Jiwan 

8 Sekolah Dasar Negeri  Sukolilo 01 Jl. Muris 02 Jiwan 

9 Sekolah Dasar Negeri  Sukolilo 03 Jl. Tanjung no.15 Dusun V Jiwan 

10 Sekolah Dasar Negeri Kincang 01 Jl. Raya Solo Jiwan 

11 Sekolah Dasar Negeri  Kincang 02 Jl. Raya Solo 50 Jiwan 

12 Sekolah Dasar Negeri  Kincang 03 Jl. Raya Solo No. 44 Jiwan 

13 Sekolah Dasar Negeri  Ngetrep Jl. Ahmad Yani Jiwan 

14 Sekolah Dasar Negeri  Teguhan 02  Jl. Raya Barat Jiwan 

15 Sekolah Dasar Negeri Teguhan 03  Jl. Dandang Gendis No. 30 Jiwan 

16 Sekolah Dasar Negeri  Bedoho Ds. Bedoho Jiwan 

17 Sekolah Dasar Negeri  Bibrik 01 Jl. Raya Bibrik No.156 Jiwan 

18 Sekolah Dasar Negeri  Grobogan 02  Jl. Ahmad Yani Jiwan 

19 Sekolah Dasar Negeri  Klagenserut 01 Klagen Serut Jiwan 

20 Sekolah Dasar Negeri  Wayut 01 Jl. Wahyu Hidayat III Jiwan 

21 Sekolah Dasar Negeri  Wayut 03 Jl. Wahyu Hidayat III, Desa 

Wayut 

Jiwan 

22 Sekolah Dasar Negeri  Kwangsen 01 Jl. Masjid No. 9 Jiwan 

23 Sekolah Dasar Negeri  Kwangsen 02  Jalan Sukosari No.07 RT.17, 

RW.06 

Jiwan 

24 Sekolah Dasar Negeri  Gunungsari Jl. Raya Gunungsari Madiun 

25 Sekolah Dasar Negeri  Tiron 01 Jl. Gajah Sorengpati  Madiun 

26 Sekolah Dasar Negeri Bagi 01 Ds. Bagi Madiun 

27 Sekolah Dasar Negeri  Bagi 02 Jl. Raya Candi No. 44 Madiun 

28 Sekolah Dasar Negeri Bagi 03 Jl. Poros Desa No. 71 Madiun 

29 Sekolah Dasar Negeri Nglames 01 Jl. Raya Nglames No. 115 Madiun 

30 Sekolah Dasar Negeri Banjarsari 01 Dk. Bugangin Madiun 

31 Sekolah Dasar Negeri Banjarsari 02 Jl. Sumberejo No. 01 Madiun 

32 Sekolah Dasar Negeri Tiron 02  Jl. Puskesmas No. 13 Madiun 
 



9 
 

 

42 Sekolah Dasar Negeri Sirapan 01 Jl. Tejo Kusumo No. 3 Madiun

43 Sekolah Dasar Negeri Sirapan 02 Jl. Tedja Kusuma Rt. 5 Rw. 4 Madiun

44 Sekolah Dasar Negeri Dempelan 01 Jl. Seruni No. 2 Madiun

45 Sekolah Dasar Negeri Dempelan 02 Jl. Mawar No. 02 Desa Dempelan Madiun

46 Sekolah Dasar Negeri Balerejo 01 Jl. Raya Madiun-caruban No.23 Balerejo

47 Sekolah Dasar Negeri Balerejo 02 Jl. Raya Madiun-Caruban No. 171 Balerejo

48 Sekolah Dasar Negeri Garon 01 Jl. Raya Madiun-Caruban No.01 Balerejo

49 Sekolah Dasar Negeri Garon 02 Jl. Raya Garon No.19 Balerejo

50 Sekolah Dasar Negeri Kedungjati Jl. Iswahyudi No. 189 Balerejo

51 Sekolah Dasar Negeri Glonggong 01 Jl. Bader No.30 Balerejo

52 Sekolah Dasar Negeri Jerukgulung 01 Jl. Mawar No. 134 Balerejo

53 Sekolah Dasar Negeri Jerukgulung 02 Jl Melati No.28 Balerejo

54 Sekolah Dasar Negeri Kebonagung 01 Ds. Kebonagung Balerejo

55 Sekolah Dasar Negeri Kebonagung 02 Ds. Kebonagung Balerejo

56 Sekolah Dasar Negeri Gading 01 Jl. Srigading No. 30 Balerejo

57 Sekolah Dasar Negeri Gading 02 Jl. Sri Gading No. 1 Balerejo

58 Sekolah Dasar Negeri Sumberbening 01 Jl. Sumber Rejeki No. 6 Balerejo

59 Sekolah Dasar Negeri Babadan 01 Jl. Kertokusumo No.21 Balerejo

60 Sekolah Dasar NegeriWarurejo Jl. Purwojoyo 190, Rt.08 Rw.04 Balerejo

61 Sekolah Dasar Negeri Tapelan Ds. Tapelan Balerejo

62 Sekolah Dasar Negeri Bulakrejo Jl. Mangga No. 1 Balerejo

63 Sekolah Dasar Negeri Kuwu 01 Jl. Sandi No. 47 Balerejo

64 Sekolah Dasar Negeri Kuwu 02 Jln. Gondo suwarno No.27 , Ds.kuwu Balerejo

65 Sekolah Dasar Negeri Kedungrejo 02 Jl. Balerejo - Muneng, Km:4 Balerejo

66 Sekolah Dasar Negeri Kedungrejo 03 Jl. Kemuning No.25 Balerejo

67 Sekolah Dasar Negeri Sogo 01 Ds. Sogo Balerejo

68 Sekolah Dasar Negeri Sogo 02 Ds. Sogo Balerejo

69 Sekolah Dasar Negeri Pacinan Ds. Pacinan Balerejo

70 Sekolah Dasar NegeriSimo 01 Jl. Balerejo-muneng No. 161 Balerejo

71 Sekolah Dasar Negeri Banaran Jl. Beringin No. 01 Balerejo

72 Sekolah Dasar Negeri Bangunsari 01 Jl. H. Agus Salim No. 02 Mejayan

73 Sekolah Dasar Negeri Bangunsari 02 JL.Nusa Indah NO.57 Mejayan

74 Sekolah Dasar Negeri Bangunsari 03 Jl. Cempaka No.05 Mejayan

75 Sekolah Dasar Negeri Ngampel 01 Jl. A. Yani No. 74 Mejayan

76 Sekolah Dasar Negeri Krajan 01 Jl. Madura No.30 Mejayan

77 Sekolah Dasar Negeri Krajan 02 Jl. Sumatra No.31 Mejayan

78 Sekolah Dasar Negeri Klecorejo 01 Jl. Trunojoyo No. 04 Mejayan

79 Sekolah Dasar Negeri Pandean 01 Jl. Borobudur No. 48 A Mejayan

80 Sekolah Dasar Negeri Kaliabu 01 Jl. Pahlawan No. 148 Mejayan

81 Sekolah Dasar Negeri Kaliabu 02 Jl. Trunojoyo no 18 Mejayan

82 Sekolah Dasar Negeri Kaliabu 03 Jl. Pahlawan Rt. 19/04 Tempuran Mejayan

83 Sekolah Dasar Negeri Mejayan 01 Jl. Panglima Sudirman No. 109 Mejayan Mejayan

84 Sekolah Dasar Negeri Mejayan 02 Jl. Ciliwung No. 1 Mejayan

85 Sekolah Dasar Negeri Kaligunting 01 Jl. Kyai Romli No. 1 Mejayan

86 Sekolah Dasar Negeri Kaligunting 02 Jl. Kyai Romli Mejayan

87 Sekolah Dasar Negeri Sidodadi 01 Jl. Hayam Wuruk 01 Mejayan

88 Sekolah Dasar Negeri Sidodadi 02 Jl. Hayam Wuruk No. 02 Mejayan

89 Sekolah Dasar Negeri Darmorejo 01 Jl. Cempaka No. 1 Mejayan

90 Sekolah Dasar Negeri Darmorejo 02 Jl. Kebonagung No. 01 Mejayan  



10 
 

 

91 Sekolah Dasar Negeri Wonorejo 01 Jl. Pringgodani No. 377 Mejayan

92 Sekolah Dasar Negeri Wonorejo 02 Jl. Tanjung Dusun Kedung Dawung Mejayan

93 Sekolah Dasar Negeri Blabakan Jl. Mawar No. 88 Mejayan

94 Sekolah Dasar Negeri Kebonagung 01 Dsn. Kebonagung Mejayan

95 Sekolah Dasar Negeri Kebonagung 02 Jl. Raya Kebonagung Mejayan

96 Sekolah Dasar Negeri Kebonagung 03 JL. Raya Wates Mejayan

97 Sekolah Dasar Negeri  Muneng Jl. Raya Caruban-ngawi Pilangkenceng

98 Sekolah Dasar Negeri Pulerejo 01 Ds. Pulerejo Pilangkenceng

99 Sekolah Dasar Negeri Pulerejo 03 Ds. Pulerejo Pilangkenceng

100 Sekolah Dasar Negeri  Ngale 01 Jl. Muneng-kenongorejo Pilangkenceng

101 Sekolah Dasar Negeri  Krebet 01 Ds. Krebet Pilangkenceng

102 Sekolah Dasar Negeri  Krebet 02 Jln. Muneng-Kenongorejo Pilangkenceng

103 Sekolah Dasar Negeri  Kedungbanteng 01 Jl. Protokol No. 59 Pilangkenceng

104 Sekolah Dasar Negeri  Kedungbanteng 02 Ds. Kedungbanteng Pilangkenceng

105 Sekolah Dasar Negeri  Luworo 01 Jl. Kantor Desa No. 1 Pilangkenceng

106 Sekolah Dasar Negeri  Luworo 02 Jl. Kepala Desa Pilangkenceng

107 Sekolah Dasar Negeri  Luworo 03 Ds. Luworo Pilangkenceng

108 Sekolah Dasar Negeri  Gandul 01 Ds. Gandul Pilangkenceng

109 Sekolah Dasar Negeri  Gandul 02 Ds. Gandul Pilangkenceng

110 Sekolah Dasar Negeri Kenongorejo 02 Jl. Raya Kenongorejo No. 775 Pilangkenceng

111 Sekolah Dasar Negeri  Kenongorejo 01 Kec. Pilangkenceng Pilangkenceng

112 Sekolah Dasar Negeri  Ngengor Jl. Timun Emas No. 168 Pilangkenceng

113 Sekolah Dasar Negeri  Bulu 01 Jl. Waduk Notopuro Pilangkenceng

114 Sekolah Dasar Negeri  Bulu 02 Ds. Bulu Pilangkenceng

115 Sekolah Dasar Negeri Duren 01 Ds. Duren Pilangkenceng

116 Sekolah Dasar Negeri Duren 04 Jl. Raya Duren Pilangkenceng

117 Sekolah Dasar Negeri  Duren 02 Jalan Raya Waduk Notopuro No.435 Pilangkenceng

118 Sekolah Dasar Negeri  Duren 03 Jl. Raya Notopuro Pilangkenceng

119 Sekolah Dasar Negeri  Dawuhan Ds. Dawuhan Pilangkenceng

120 Sekolah Dasar Negeri  Bulu 03 Dsn. Kedungbrubus Baru Pilangkenceng

121 Sekolah Dasar Negeri  Sumbergandu 01 Kec.Pilangkenceng, Kab. Madiun Pilangkenceng

122 Sekolah Dasar Negeri  Sumbergandu 02 Jl. Raya Sumbergandu Pilangkenceng

123 Sekolah Dasar Negeri  Kedungmaron 01 RT. 09 RW 02 Ds. Kedungmaron Pilangkenceng

124 Sekolah Dasar Negeri  Kedungmaron 02 Jl. Raya Tengklek No. 1 Pilangkenceng

125 Sekolah Dasar Negeri  Kedungrejo 01 Ds. Kedungrejo Pilangkenceng

126 Sekolah Dasar Negeri  Kedungrejo 02 Jl. Cendrawasih Pilangkenceng

127 Sekolah Dasar Negeri  Pilangkenceng 01 Jalan Angudi Boga No.01 RT. 11 RW. 05Pilangkenceng

128 Sekolah Dasar Negeri  Pilangkenceng 02 Jl. Tirto Laras 790 Pilangkenceng

129 Sekolah Dasar Negeri Pulerejo 02 Jl. Dusun Sumberbelik No. 15 Pilangkenceng

130 Sekolah Dasar Negeri  Purworejo 01 Kec. Pilangkenceng Pilangkenceng

131 Sekolah Dasar Negeri  Purworejo 02 Jl. Raya Caruban-ngawi Pilangkenceng

132 Sekolah Dasar Negeri  Wonoayu Jl. Poros No. 08 Pilangkenceng

133 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 01 Jl. Raya No. 2 Saradan

134 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 02 Jl. Mundu No. 110 Saradan

135 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 03 Jl. Mundu No. 816 Saradan

136 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 04 Dsn. Jambangan Saradan

137 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 05 Sugihwaras Saradan

138 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 06 Jl. Mundu No. 187 Saradan

139 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 07 Dusun Kedunglumbu Saradan  



11 
 

 

140 Sekolah Dasar Negeri  Sugihwaras 08 Dsn. Josaren Rt.40/Rw.12 Saradan

141 Sekolah Dasar Negeri  Sidorejo 01 JL. AMD Saradan

142 Sekolah Dasar Negeri  Sidorejo 02 Jl.Kaliandra No. 01 Saradan

143 Sekolah Dasar Negeri  Sidorejo 03 Ds.sidorejo Saradan

144 Sekolah Dasar Negeri  Sidorejo 04 Jl. Amd Dusun Gendong Saradan

145 Sekolah Dasar Negeri  Bongsopotro 01 Ds. Bongsopotro Saradan

146 Sekolah Dasar Negeri  Bongsopotro 02 Ds. Bongsopotro Saradan

147 Sekolah Dasar Negeri  Bajulan Jl. Suprijadi No. 221 Saradan

148 Sekolah Dasar Negeri Sukorejo 01 Jl. Perguruan Ilmu Sejati No.65 SukorejoSaradan

149 Sekolah Dasar Negeri  Sukorejo 03 Jl. Bener No. 03 Saradan

150 Sekolah Dasar Negeri  Sumbersari 01 Jl. Raya Tulung-sumbersari Saradan

151 Sekolah Dasar Negeri Sumbersari 02 Jl. Raya Tulung No. 12 Saradan

152 Sekolah Dasar Negeri  Ngepeh Jl. Gajah Mada No. 159 Saradan

153 Sekolah Dasar Negeri  Bener 01 Jl. Adi Mulyo No. 1 Saradan

154 Sekolah Dasar Negeri  Bener 02 Rt. 07 Rw. 01 Saradan

155 Sekolah Dasar Negeri  Sambirejo Sambirejo Saradan

156 Sekolah Dasar Negeri  Tulung 01 Jalan Raya Tulung Saradan

157 Sekolah Dasar Negeri  Tulung 02 Jalan Raya Tulung No. 01 Saradan

158 Sekolah Dasar Negeri  Tulung 03 Tulung Saradan

159 Sekolah Dasar Negeri  Sumberbendo 01 Sumberbendo Saradan

160 Sekolah Dasar Negeri  Sumberbendo 02 Dusun Oro-oro Waru Saradan

161 Sekolah Dasar Negeri  Sumberbendo 03 Jl. Klino No.1 Saradan

162 Sekolah Dasar Negeri  Sumberbendo 04 Jl. Imam Bonjol No.01 Saradan

163 Sekolah Dasar Negeri  Klumutan 01 JL. Diponegoro Saradan

164 Sekolah Dasar Negeri Klumutan 02 Ds. Klumutan Saradan

165 Sekolah Dasar Negeri  Klumutan 03 Ds. Klumutan Saradan

166 Sekolah Dasar Negeri  Klumutan 04 Ds. Klumutan Saradan

167 Sekolah Dasar Negeri  Klumutan 05 Dusun Bruwok Saradan

168 Sekolah Dasar Negeri  Klumutan 07 Dsn. Jomblangsambi Saradan

169 Sekolah Dasar Negeri  Pajaran 01 Jl. Pandan No. 203 Saradan

170 Sekolah Dasar Negeri  Pajaran 02 Dsn. Pepe Saradan

171 Sekolah Dasar Negeri  Pajaran 03 Jalan Josaren Saradan

172 Sekolah Dasar Negeri Pajaran 04 Jl. Pandan Pajaran Saradan

173 Sekolah Dasar Negeri  Pajaran 05 Jalan Pandan 207 Saradan

174 Sekolah Dasar Negeri  Klangon 01 Ds. Klangon Saradan

175 Sekolah Dasar Negeri  Klangon 02 Ds. Klangon Saradan

176 Sekolah Dasar Negeri  Bandungan 01 JL. Selamet Saradan

177 Sekolah Dasar Negeri  Bandungan 02 Desa Bandungan Saradan

178 Sekolah Dasar Negeri  Bandungan 03 Ds. Bandungan Saradan Madiun Saradan

179 Sekolah Dasar Negeri Gemarang 01 Jl. Kantor Desa No. 58 Beran Gemarang

180 Sekolah Dasar Negeri  Gemarang 02 Jl. Tentara Genie Pelajar (TGP) 11 Gemarang

181 Sekolah Dasar Negeri  Gemarang 04 Jl. Kantor Desa No. 62 Gemarang

182 Sekolah Dasar Negeri  Gemarang 05 Dusun Sejan Gemarang

183 Sekolah Dasar Negeri Batok 01 Dsn. Kambatan Gemarang

184 Sekolah Dasar Negeri  Batok 02 Dsn Jonggol Gemarang

185 Sekolah Dasar Negeri  Batok 04 Rt 013 Rw 02 Gemarang

186 Sekolah Dasar Negeri  Batok 05 Dsn Tungu Gemarang

187 Sekolah Dasar Negeri  Durenan 01 Dsn Wotgalih Gemarang

188 Sekolah Dasar Negeri  Durenan 02 Jl. Gosong Gemarang  



12 
 

 

189 Sekolah Dasar Negeri  Durenan 03 Dsn. Beji Gemarang

190 Sekolah Dasar Negeri  Durenan 04 Dsn. Gosong Gemarang

191 Sekolah Dasar Negeri  Durenan 05 Dsn. Bulu Gemarang

192 Sekolah Dasar Negeri  Tawangrejo 01 Dsn. Tawangrejo Gemarang

193 Sekolah Dasar Negeri  Tawangrejo 02 Dsn. Tebon Gemarang

194 Sekolah Dasar Negeri  Tawangrejo 03 Dsn. Tebon Gemarang

195 Sekolah Dasar Negeri Tawangrejo 04 Dsn. Plosorejo Gemarang

196 Sekolah Dasar Negeri  Tawangrejo 05 Dsn. Gemuruh Gemarang

197 Sekolah Dasar Negeri  Tawangrejo 06 Dsn. Tawangrejo Gemarang

198 Sekolah Dasar Negeri Winong 01 Ds. Winong Gemarang

199 Sekolah Dasar Negeri  Winong 02 Jl. Gosong No. 115 Gemarang

200 Sekolah Dasar Negeri  Winong 03 Jl Gosong 234 Gemarang

201 Sekolah Dasar Negeri  Winong 04 Ds. Winong Gemarang

202 Sekolah Dasar Negeri  Sebayi 01 Jl. TGP No. 12 Gemarang

203 Sekolah Dasar Negeri  Sebayi 02 Ds. Sebayi Gemarang

204 Sekolah Dasar Negeri  Nampu 01 Jl. Sambiroto Gemarang

205 Sekolah Dasar Negeri  Nampu 02 Dsn. Sambiroto Gemarang

206 Sekolah Dasar Negeri  Nampu 05 Dsn. Srampang Mojo Gemarang

207 Sekolah Dasar Negeri  Mojopurno 01 Jl. Raya Dungus No. 37 Wungu

208 Sekolah Dasar Negeri  Bantengan 01 Dukuh Bulurejo Wungu

209 Sekolah Dasar Negeri  Bantengan 02 Jl. Branjangan No. 1 Wungu

210 Sekolah Dasar Negeri  Munggut 01 Jl. Raya Munggut No.44 Wungu

211 Sekolah Dasar Negeri  Munggut 03 Jl. Raya Dungus No. 58 Wungu

212 Sekolah Dasar Negeri  Sidorejo 01 Jl. Lawu No. 105 Wungu

213 Sekolah Dasar Negeri Sidorejo 02 Jl. Lawu No.07 Wungu

214 Sekolah Dasar Negeri  Pilangrejo 02 Jl. Gunung Kendil No. 78 Wungu

215 Sekolah Dasar Negeri  Nglanduk 01 Jl. Karanganyar Wungu

216 Sekolah Dasar Negeri  Nglanduk 02 Jl. Lapangan No. 17 Wungu

217 Sekolah Dasar Negeri  Nglanduk 03 Jl. Lapangan No. 13 Wungu

218 Sekolah Dasar Negeri  Sobrah Ds. Sobrah Wungu

219 Sekolah Dasar Negeri  Nglambangan 01 Jl. Lapangan No. 6 Wungu

220 Sekolah Dasar Negeri Nglambangan 02 Jl. Gunung Bedah No. 92 Wungu

221 Sekolah Dasar Negeri  Mojorayung 01 Jl. Imam Bonjol No. 54 Wungu

222 Sekolah Dasar Negeri  Mojorayung 02 Dusun Blodro Wungu

223 Sekolah Dasar Negeri  Mojorayung 03 Jl. Raya Mojorayung No. 4 B Wungu

224 Sekolah Dasar Negeri  Tempursari 01 Jl. Cempaka Sari No. 21 Wungu

225 Sekolah Dasar Negeri  Tempursari 02 Jl. Subur No. 2 Wungu

226 Sekolah Dasar Negeri  Wungu 01 Jl. Raya Dungus No. 151 Wungu

227 Sekolah Dasar Negeri Wungu 02 Jl. Raya Kresek No. 146 Wungu

228 Sekolah Dasar Negeri  Wungu 03 Jl. Raya Kare Wungu

229 Sekolah Dasar Negeri  Wungu 04 Kel. Wungu Wungu

230 Sekolah Dasar Negeri  Karangrejo 01 Jl. Raya Dungus NO.139 Wungu

231 Sekolah Dasar Negeri  Karangrejo 02 Jl. Karangsemi-karangrejo Wungu

232 Sekolah Dasar Negeri  Karangrejo 03 Jl. Raya Dungus No. 170 Wungu

233 Sekolah Dasar Negeri  Brumbun Ds. Brumbun Rt. 2 Wungu

234 Sekolah Dasar Negeri  Kresek 01 Jl. Jati Raya No. 1 Wungu

235 Sekolah Dasar Negeri  Kresek 02 Jl. Raya Monumen Kresek No. 2 Wungu

236 Sekolah Dasar Negeri  Kresek 03 Jl. Ngandong Mulyo No. 4 Wungu

237 Sekolah Dasar Negeri  Kresek 04 Jl. Jati Raya No. 1a Wungu  



13 
 

 

238 Sekolah Dasar Negeri  Kare 01 Ds. Kare Kare

239 Sekolah Dasar Negeri  Kare 02 Ds. Kare Kare

240 Sekolah Dasar Negeri  Kare 06 Ds. Kare Kare

241 Sekolah Dasar Negeri  Kare 07 Ds. Kare Kare

242 Sekolah Dasar Negeri  Randulalas 01 Ds. Randualas Kare

243 Sekolah Dasar Negeri  Randualas 02 Ds. Randualas Kare

244 Sekolah Dasar Negeri  Randualas 03 Ds. Randualas Kare

245 Sekolah Dasar Negeri  Randualas 04 Dusun Randualas RT 03 RW 01 Kare

246 Sekolah Dasar Negeri  Kuwiran 02 Ds. Kuwiran Kare

247 Sekolah Dasar Negeri  Kepel 01 JL. PLTA Giringan Kare

248 Sekolah Dasar Negeri  Kepel 02 Ds. Kepel Kare

249 Sekolah Dasar Negeri  Kepel 03 Ds. Kepel Kare

250 Sekolah Dasar Negeri  Bolo 01 Ds. Bolo Kare

251 Sekolah Dasar Negeri  Bolo 02 Dsn. Jajar Rt 17 Rw 05 Kare

252 Sekolah Dasar Negeri  Bodag 01 Jl. Kagok Kare

253 Sekolah Dasar Negeri Bodag 02 Ds. Bodag Kare

254 Sekolah Dasar Negeri  Bodag 03 Glagahombo Kare

255 Sekolah Dasar Negeri Bodag 04 Ds. Bodag Kare

256 Sekolah Dasar Negeri Cermo 01 Jl. Singorati No. 2 Kare

257 Sekolah Dasar Negeri  Cermo 02 Jl. Dolog Kare

258 Sekolah Dasar Negeri Cermo 03 Ds. Cermo Kare

259 Sekolah Dasar Negeri  Cermo 04 Koripan Kare

260 Sekolah Dasar Negeri  Cermo 06 Ds. Cermo Kare

261 Sekolah Dasar Negeri  Morang 02 Dsn. Janget Kare

262 Sekolah Dasar Negeri  Morang 03 Ds. Morang Kare

263 Sekolah Dasar Negeri  Morang 05 Jl. Raya Morang No. 6 Kare

264 Sekolah Dasar Negeri  Purworejo 01 Jl. Raya Ponorogo - Madiun 376 Geger

265 Sekolah Dasar Negeri  Purworejo 02 JL. Manyar No. 831 Geger

266 Sekolah Dasar Negeri  Purworejo 03 Jl. Raya Ponorogo No. 29 Geger

267 Sekolah Dasar Negeri  Slambur Jl. raya ponorogo-madiun no 72 Geger

268 Sekolah Dasar Negeri Geger 02 Jl. Raya Geger No.12o Geger

269 Sekolah Dasar Negeri  Sareng 01 JL. Raya Sareng Geger

270 Sekolah Dasar Negeri  Sareng 02 Jl. Dagangan Geger

271 Sekolah Dasar Negeri  Banaran 01 Jl. Bringin No. 275 Geger

272 Jl. Flamboyan Geger

273 Sekolah Dasar Negeri Jatisari 01 Jl. Ra. Kartini Geger

274 Sekolah Dasar Negeri Jatisari 02 Jl. Lawu No. 34 Geger

275 Sekolah Dasar Negeri  Jatisari 03 Jatisari Geger

276 Sekolah Dasar Negeri Sumberejo 01 Sumberejo Geger

277 Sekolah Dasar Negeri  Klorogan 01 Jl. Lawu No. 257 Geger

278 Sekolah Dasar Negeri  Klorogan 02 Jl. Alap-alap No. 255 Geger

279 Sekolah Dasar Negeri  Pagotan 01 Pagotan Geger

280 Sekolah Dasar Negeri  Pagotan 02 JL.DiponegoroO, NO.402 Geger

281 Sekolah Dasar Negeri  Uteran 01 Jl. Ronggo Lawe Geger

282 Sekolah Dasar Negeri  Nglandung 01 Jl. Ahmad Yani No. 72 Geger

283 Sekolah Dasar Negeri  Nglandung 02 Jl. Sendang 568 Geger

284 Sekolah Dasar Negeri  Nglandung 03 Jl. MT. Haryono No. 374 Nglandung Geger

285 Sekolah Dasar Negeri  Sambirejo 01 Jl. Diponegoro No. 107 Geger

286 Sekolah Dasar Negeri  Sangen 01 Jl. Raya Ponorogo No. 46 Geger  



14 
 

 

287 Sekolah Dasar Negeri  Sangen 02 Jl. Untung Suropati No. 01 Geger

288 Sekolah Dasar Negeri  Sangen 03 Jl. Pahlawan Geger

289 Sekolah Dasar Negeri  Jogodayuh 01 Jl. Raya Jogodayuh No. 5a Geger

290 Sekolah Dasar Negeri  Kertosari 01 Jl. Argo Mulyo No. 4 Geger

291 Sekolah Dasar Negeri  Kertosari 02 Jl. Kartini No. 344 Geger

292 Sekolah Dasar Negeri  Kaibon 01 KAIBON Geger

293 Sekolah Dasar Negeri  Kaibon 03 Jl. Lapangan Geger

294 Sekolah Dasar Negeri  Kertobanyon Jl. Raya Ponorogo No. 9a Geger

295 Sekolah Dasar Negeri  Kranggan 01 Jl. Prawirodirjan Geger

296 Sekolah Dasar Negeri  Putat 01 Jl. Raya Putat Geger

297 Sekolah Dasar Negeri  Putat 02 Putat Geger

298 Sekolah Dasar Negeri  Dagangan 01 Jl. Waringin 136 Dagangan

299 Sekolah Dasar Negeri  Dagangan 02 Jl. Argo Wilis No. 109 Dagangan

300 Sekolah Dasar Negeri  Sewulan 02 Jl. Empu Nurya No. 778 Dagangan

301 Sekolah Dasar Negeri  Sukosari 01 Jl. Sukosari - Sangen Dagangan

302 Sekolah Dasar Negeri  Sukosari 02 Jl. Dagangan - Dungus Dagangan

303 Sekolah Dasar Negeri  Banjarsari Wetan 01 Jl. Ny. Munjiah No. 09 Dagangan

304 Sekolah Dasar Negeri  Banjarsari Wetan 02 Jl. Raya Dagangan Dungus Dagangan

305 Sekolah Dasar Negeri  Banjarsari Kulon 01 Jl. Raya Dungus Dagangan

306 Sekolah Dasar Negeri  Banjarsari Kulon 02 Jl. Mawar 105 Dagangan

307 Sekolah Dasar Negeri  Segulung 01 Jl. Raya Segulung 84 Dagangan

308 Sekolah Dasar Negeri  Segulung 02 Dsn. Dayakan Rt. 20 Rw. 07 Dagangan

309 Sekolah Dasar Negeri  Segulung 03 Jl. Raya Segulung Dagangan

310 Sekolah Dasar Negeri  Segulung 04 Dsn. Bade Dagangan

311 Sekolah Dasar Negeri  Segulung 05 Jl. Jatiroto No. 1 Dagangan

312 Sekolah Dasar Negeri  Padas 01 Dusun Made Dagangan

313 Sekolah Dasar Negeri  Padas 02 Dsn. Petung Dagangan

314 Sekolah Dasar Negeri  Mruwak 01 Dukuh Ngrangkah Rt 13 Rw 02 Dagangan

315 Sekolah Dasar Negeri  Mruwak 02 Dusun Kemulan Rt. 18 Rw. 02 Dagangan

316 Sekolah Dasar Negeri  Mruwak 03 Dusun Kemulan Dagangan

317 Sekolah Dasar Negeri  Banjarejo Jl. Ap. Gunawan No. 181, Rt 06 Rw 02 Dagangan

318 Sekolah Dasar Negeri  Prambon Jl. Sekolahan No. 107 Dagangan

319 Sekolah Dasar Negeri Ngranget Dk. Kepuh Rt. 07 Rw. 01 Dagangan

320 Sekolah Dasar Negeri  Joho 01 Jl. Wilis 24 Dagangan

321 Sekolah Dasar Negeri  Joho 02 Jl. Blerong Raya Dagangan

322 Sekolah Dasar Negeri  Kepet 01 Rt. 01 Rw. 01 Dagangan

323 Sekolah Dasar Negeri  Kepet 02 Jl. Pintu-sareng No. 199 Dagangan

324 Sekolah Dasar Negeri  Jetis 01 Jl. Umbul Sari Dagangan

325 Sekolah Dasar Negeri Ketandan 01 Jl.Gondoroso 01 Dagangan

326 Sekolah Dasar Negeri  Ketandan 02 Dukuh Nguren Dagangan

327 Sekolah Dasar Negeri  Mendak Dsn. Morosowo Rt 03 Rw 02 Dagangan

328 Sekolah Dasar Negeri  Tileng Jln. Raya Tileng No. 138 Dagangan

329 Sekolah Dasar Negeri  Mojorejo 01 Ds. Mojorejo Kebonsari

330 Sekolah Dasar Negeri  Palur 01 Jl. Lawu No. 05 Kebonsari

331 Sekolah Dasar Negeri  Tambakmas 01 Jl. Kantor Desa Kebonsari

332 Sekolah Dasar Negeri  Tambakmas 02 Jl. Grogol Kebonsari

333 Sekolah Dasar Negeri  Tambakmas 03 Jl. Grogol Kebonsari

334 Sekolah Dasar Negeri  Tambakmas 04 Ds. Tambakmas Kebonsari

335 Sekolah Dasar Negeri  Rejosari 01 Jl. Husni Thamrin No. 322 Kebonsari  



15 
 

 

336 Sekolah Dasar Negeri  Rejosari 02 Rejosari Kebonsari

337 Sekolah Dasar Negeri  Balerejo 01 Jln. Raya Kebonsari no.24 Kebonsari

338 Sekolah Dasar Negeri  Balerejo 02 Ds. Balerejo Kebonsari

339 Sekolah Dasar Negeri  Bacem Bacem Kebonsari

340 Sekolah Dasar Negeri  Kedondong 01 Rt. 16 Rw. 6 Kebonsari

341 Sekolah Dasar Negeri  Kedondong 03 Jl. Pendowo No. 59 Kebonsari

342 Sekolah Dasar Negeri  Kebonsari 02 Jl. Tanjung Kebonsari

343 Sekolah Dasar Negeri  Sukorejo 01 Jl. Adil Makmur No. 188 Kebonsari

344 Sekolah Dasar Negeri  Sukorejo 02 Jln. Dupok No. 105 Kebonsari

345 Sekolah Dasar Negeri  Tanjungrejo 01 Dsn. Ringin Putih Kebonsari

346 Sekolah Dasar Negeri  Tanjungrejo 02 Ds. Tanjungrejo Kebonsari

347 Sekolah Dasar Negeri  Tanjungrejo 03 Dsn. Balekambang Kebonsari

348 Sekolah Dasar Negeri  Singgahan 01 Jl. Wora Wari No. 15 Kebonsari

349 Sekolah Dasar Negeri  Singgahan 02 Jl. Wora-wari No. 16 Kebonsari

350 Sekolah Dasar Negeri  Krandegan 02 Jl. Sunan Geseng No. 36 Kebonsari

351 Sekolah Dasar Negeri  Sidorejo 01 Jl. Dr. Soetomo No. 2 Kebonsari

352 Sekolah Dasar Negeri  Sidorejo 02 Jl. Jomblang 180 Sidorejo Kebonsari

353 Sekolah Dasar Negeri  Kebonsari 01 Ds. Kebonsari Kebonsari

354 Sekolah Dasar Negeri Bangunsari 01 Jl. Toto Tertib No. 103 Dolopo

355 Sekolah Dasar Negeri  Bangunsari 02 Jl. Adil Makmur No. 160 Dolopo

356 Sekolah Dasar Negeri  Bangunsari 03 Jl. Toto Tertib No. 101 Dolopo

357 Sekolah Dasar Negeri  Ketawang Jl. Sekolahan No. 411 Dolopo

358 Sekolah Dasar Negeri  Doho Jl. Sarwo Husodo No. 211 Dolopo

359 Sekolah Dasar Negeri  Glonggong 01 Jl. Raya Ponorogo No. 37 Dolopo

360 Sekolah Dasar Negeri  Glonggong 02 Jl. Kantor Desa No. 475 Dolopo

361 Sekolah Dasar Negeri  Glonggong 03 Jl. Raya Madiun-ponorogo Dolopo

362 Sekolah Dasar Negeri  Glonggong 04 Jl. Tegalrejo No. 231 Dolopo

363 Sekolah Dasar Negeri  Dolopo 01 Jl. Sidongesti No. 250 Dolopo

364 Sekolah Dasar Negeri  Dolopo 02 Jl. Parikesit Dolopo

365 Sekolah Dasar Negeri  Dolopo 03 Jl. Kartini No. 527 Dolopo

366 Sekolah Dasar Negeri  Bader 02 Jl. Dolopo-suluk No. 74 Dolopo

367 Sekolah Dasar Negeri  Bader 03 Jl. Karya Asli No. 26 Dolopo

368 Sekolah Dasar Negeri Mlilir 01 Jl. Raya Ponorogo-Madiun No. 43 Dolopo

369 Sekolah Dasar Negeri  Mlilir 02 Jalan Raya Ponorogo - Madiun No. 45 Dolopo

370 Sekolah Dasar Negeri  Mlilir 03 Jl. Hasanudin Dolopo

371 Sekolah Dasar Negeri  Kradinan 01 Jl. Raya Kradinan No. 176 Dolopo

372 Sekolah Dasar Negeri  Kradinan 02 Jl. Arjuna Dolopo

373 Sekolah Dasar Negeri  Kradinan 03 Jl. Kradinan-ngebel No. 105 Dolopo

374 Sekolah Dasar Negeri  Lembah 01 Jl. Kartini Dolopo

375 Sekolah Dasar Negeri  Lembah 02 Jl. Kartini No. 341 B. Dolopo

376 Sekolah Dasar Negeri  Candimulyo 01 Jl. Borobudur No. 56 Dolopo

377 Sekolah Dasar Negeri  Candimulyo 02 Jl. Jatirejo No. 69 Dolopo

378 Sekolah Dasar Negeri  Candimulyo 03 Jl. Bulu Dolopo

379 Sekolah Dasar Negeri  Suluk 01 Jl. Dolopo-Ngebel Dolopo

380 Sekolah Dasar Negeri  Suluk 02 Jl. Dolopo - Ngebel Dolopo

381 Sekolah Dasar Negeri  Suluk 03 Jl Raya Ngebel Dolopo

382 Sekolah Dasar Negeri  Blimbing 02 Jl. Raya Tileng Dolopo

383 Sekolah Dasar Negeri  Golan 01 Golan Sawahan

384 Sekolah Dasar Negeri  Golan 02 Golan Sawahan  



16 
 

 

385 Sekolah Dasar Negeri  Sawahan Jl. Raya Kajang 02 Sawahan

386 Sekolah Dasar Negeri  Kajang Jl. Merpati Sawahan

387 Sekolah Dasar Negeri  Klumpit Klumpit Sawahan

388 Sekolah Dasar Negeri  Pule Pule Sawahan

389 Sekolah Dasar Negeri  Pucangrejo Jl. Raya Barat No. 61 Sawahan

390 Sekolah Dasar Negeri  Bakur 01 Bakur Sawahan

391 Sekolah Dasar Negeri  Bakur 02 JL.Bantengan NO.55 Sawahan

392 Sekolah Dasar Negeri  Cabean 02 Cabean Sawahan

393 Sekolah Dasar Negeri  Lebak Jl. raya ngebong no 01 Sawahan

394 Sekolah Dasar Negeri Rejosari Rejosari Sawahan

395 Sekolah Dasar Negeri  Sidomulyo 02 Jl. Mangga No.78 Sawahan

396 Sekolah Dasar Negeri Kanung 02 Kanung Sawahan

397 Sekolah Dasar Negeri  Krokeh Krokeh Sawahan

398 Sekolah Dasar Negeri  Purwosari 01 Jl Thamrin No 44 Wonoasri

399 Sekolah Dasar Negeri  Purwosari 02 Jl. Sukosari No 134 Wonoasri

400 Sekolah Dasar Negeri  Purwosari 03 Jl. Thamrin No. 45 Wonoasri

401 Sekolah Dasar Negeri  Buduran 02 Jl. Letjend Sutoyo No. 254 Wonoasri

402 Sekolah Dasar Negeri  Klitik Jl. Panglima Sudirman 32 Wonoasri

403 Sekolah Dasar Negeri Bancong Jl. Ahmad Yani No. 284 Wonoasri

404 Sekolah Dasar Negeri Plumpungrejo 01 Jl. Plumpung Lor No. 397 Wonoasri

405 Sekolah Dasar Negeri  Plumpungrejo 02 Jl. Waduk Dawuhan Wonoasri

406 Sekolah Dasar Negeri  Plumpungrejo 04 Jl .Gebangarum No. 2 Wonoasri

407 Sekolah Dasar Negeri  Sidomulyo 01 Jl. Basuki Rahmat No. 58 Wonoasri

408 Sekolah Dasar Negeri  Sidomulyo 02 Jl. Waduk Dawuhan Wonoasri

409 Sekolah Dasar Negeri  Wonoasri 01 Jl. Diponegoro No. 139 Wonoasri

410 Sekolah Dasar Negeri  Wonoasri 02 Jl. Pandansili Wonoasri

411 Sekolah Dasar Negeri  Jatirejo Jl. Basuki Rahmad Wonoasri

412 Sekolah Dasar Negeri  Ngadirejo 01 Jl. Basuki Rahmat No.5 Wonoasri

413 Sekolah Dasar Negeri Ngadirejo 02 Jl. Basuki Rachmad No. 100 Wonoasri

414 Sekolah Dasar Negeri  Ngadirejo 03 Jl. Basuki Rahmad No.5 Wonoasri

415 Sekolah Dasar Negeri  Banyukambang Desa Banyukambang Wonoasri

416 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Wungu Jl. Raya Dungus No. 107 Wungu

417 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Wungu D.I Pandjaitan Wungu

418 Sekolah Menengah Pertama Negeri   1 Wonoasri Jl. Raya Wonoasri No.78 Wonoasri

419 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Sawahan Jl. Raya Barat 63 Sawahan

420 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Sawahan Jl. Raya Cabean No. 178 Sawahan

421 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Saradan Jalan Raya No. 59 Saradan Saradan

422 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Saradan Jln. Bagio Saparno Saradan

423 Sekolah Menengah Pertama Negeri  3 Saradan Ds. Klangon Saradan

424 Sekolah Menengah Pertama Negeri  4 Saradan Jl. Klumutan Saradan

425 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Pilangkenceng Jl. Raya Pilangkenceng Kab. Madiun Pilangkenceng

426 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Pilangkenceng Jl. Raya Pilangkenceng No. 608 Pilangkenceng

427 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Nglames Desa Banjarsari Madiun

428 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Nglames Jl. Raya Sendangrejo Madiun

429 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Mejayan Jl. Panglima Sudirman Caruban Mejayan

430 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Mejayan Jl. P. Sudirman 143 Caruban Mejayan

431 Sekolah Menengah Pertama Negeri  3 Mejayan Jl. Ahmad Yani No 134 Mejayan Mejayan

432 Sekolah Menengah Pertama Negeri  4 Mejayan Jl. Pisang No. 100 Mejayan

433 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Kebonsari Jl. Ahmad Yani Kebonsari  



17 
 

 

434 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Kebonsari Desa Singgahan Kebonsari

435 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Kare Jl. Raya Gemarang Kare

436 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Kare Jl. Raya Morang Kare

437 Sekolah Menengah Pertama Negeri  3 Kare Jalan Bolo Kare

438 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Jiwan Jl. Raya Solo Jiwan Jiwan

439 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Jiwan Ds. Wayut Jiwan

440 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Gemarang Jl. Tgp No.7 Gemarang

441 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Gemarang Jl. Durenan Gemarang Gemarang

442 Sekolah Menengah Pertama Negeri  Satu Atap Gemarang Dusun Tungu Gemarang

443 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Geger Jalan Raya Ponorogo Geger

444 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Geger Jalan Raya Nglandung Geger

445 Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Geger Jl. Delima No. 01 Sareng Geger

446 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Dolopo Jl. Adil Makmur 95 Dolopo

447 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Dolopo Jalan Abimanyu No. 79 Dolopo

448 Sekolah Menengah Pertama Negeri  3 Dolopo Jl. Raya Suluk Dolopo

449 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Dagangan Ds. Banjarsari Kulon Kec. Dagangan Dagangan

450 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Dagangan Jl. Raya Segulung Dagangan

451 Sekolah Menengah Pertama Negeri  1 Balerejo Jl. Raya Balerejo Balerejo

452 Sekolah Menengah Pertama Negeri  2 Balerejo Jl.raya Caruban-ngawi No. 1 Balerejo

453 TK Negeri Pembina Jiwan Jl. Branjangan No. 1 Jiwan

454 TK Negeri Pembina Madiun Jl. Pemuda Madiun

455 TK Negeri Pembina Balerejo Jl. Sumberbening IX Balerejo

456 TK Negeri Pembina Mejayan Jl. Borobudur No.53 Mejayan

457  TK Negeri Pembina Kebonsari Jl Adil Makmur No. 189 Kebonsari

Salinan sesuai dengan aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM

WIDODO, SH, M.Si.

Pembina Tingkat I

NIP. 19611215 198903 1 006

MUHTAROM

BUPATI MADIUN,

ttd.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 


